OF. GP. Nº. 177/2005

Botucatu, 15 de março de 2005.

Senhora Raquel,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 153/2005, de Autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Solicito a gentileza de dar ciência do mesmo às demais coordenadoras.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

Raquel Volpato Serbino

Praça Isabel Arruda, 157 – Cj 73

CEP 18602-111

Botucatu / SP